
 

 
 

 

AI DOCENTI 

ALLA PROF. SSA 

TAVERNISE ASSUNTA 

AL DSGA 

AL SITO WEB 

 
 
 
 

OGGETTO: Comunicazione avvio corso STEM DM. 65 Linea B - “STEM DOCENTI-LINGUA 
INGLESE B1” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Circolare (prot. N. 007977 del 12/07/2024) rivolta ai docenti interessati/e a essere selezionati per 
l’ammissione al percorso formativo : “STEM DOCENTI-LINGUA INGLESE B1” 

 inerente il progetto “SCIENTIFICA-MENTE: UN PERCORSO INTEGRATO DALLE STEM AL 
MULTILINGUISMO” (Linea B) 

VISTO l’elenco dei docenti che hanno prodotto domanda di selezione al percorso formativo in 
oggetto; 

 
DISPONE 

 La pubblicazione dell’elenco dei/delle docenti ammessi/e al modulo formativo in oggetto. 

 
 L’avvio del modulo “STEM DOCENTI-LINGUA INGLESE B1” e relativa proposta di calendario. 

 

Con la presente si rende noto l’elenco dei/delle docenti ammessi/e al modulo formativo in oggetto: 





 

 
 
 
 

ELENCO DOCENTI CORSO STEM DOCENTI-LINGUA 
INGLESE B1” 

28 ORE Esperto: ASSUNTA TAVERNISE  

N. COGNOME NOME 

1 Baldino  Emanuela 

2 Corea Monica 

3 Cundari Giulio 

4 Caracciolo Carolina 

5 Cribaro Fabiola 

6 De salvo Daniela 

7 Diaco Barbara 

8 Lizzano Monica 

9 Ominelli Emanuela 

10 Mastrovito Annamaria 

11 Micino Francesco 

12 Policicchio Veronica 

13 Pucci  Paola 

14 Scarpelli  Paola 

15 Volpe Rosanna 

 
 

Si informano, inoltre, i/le docenti interessati/e che l’inizio del modulo è previsto per lunedì 22 luglio 
2024 dalle ore 12:00 alle ore 13:00; seguirà una seconda lezione il 10 settembre dalle ore 12:00 alle 
13:00.  
Le attività si svolgeranno online/presso i locali dell’Istituto (quando previsto nei locali dell’Istituto 
presso Aula 50 – Piano Terra Sud), presumibilmente secondo il calendario riportato di seguito: 



 

 

CALENDARIO CORSO STEM DOCENTI-LINGUA INGLESE B1” 
Esperto: ASSUNTA TAVERNISE 

N. GIORNO MESE ANNO ORARIO SEDE 

1 22 LUGLIO 2024 
LUNEDI’ 

12:00 – 13:00 
ONLINE 

2 10 SETTEMBRE 2024 
MARTEDI’ 

12:00 – 13:00 
LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

3 19 SETTEMBRE 2024 
GIOVEDI’ 

16:00 – 18:00 
ONLINE 

4 26 SETTEMBRE 2024 
GIOVEDI’ 

16:00 – 18:00 
ONLINE 

5 3 OTTOBRE 2024 
GIOVEDI’ 

16:00 – 18:00 
ONLINE 

6 10 OTTOBRE 2024 
GIOVEDI’ 

16:00 – 18:00 
ONLINE 

7 17 OTTOBRE 2024 
GIOVEDI’ 
16:00 –18:00 

ONLINE 

8 24 OTTOBRE 2024 
GIOVEDI’ 
16:00 –18:00 

ONLINE 

9 7 NOVEMBRE 2024 
GIOVEDI’ 

16:00 –18:00 
ONLINE 

10 14 NOVEMBRE 2024 GIOVEDI’ 
16:00 –18:00 

ONLINE 

11 21 NOVEMBRE 2024 
GIOVEDI’ 

16:00 –18:00 
ONLINE 

12 28 NOVEMBRE 2024 
GIOVEDI’ 

16:00 –18:00 
ONLINE 

13 5 DICEMBRE 2024 
GIOVEDI’ 

16:00 –18:00 
ONLINE 

14 12 DICEMBRE 2024 
GIOVEDI’ 

16:00 –18:00 
ONLINE 

15 13 DICEMBRE 2024 
VENERDI’ 

16:00 –18:00 
LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 
 

Il calendario potrebbe subire variazioni a seconda degli impegni previsti nel primo collegio docenti o in seguito ad 
esigenze organizzative. 
 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Ing. Aldo Trecroci 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ex art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/1993) 

 


